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100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Árpás Alex 1998 KOK  1:05,36 
2. Verőczi Alex 1998 Somogy-VMKI  1:07,30 
3. Kátai Ádám 1998 Csongrád-VMKI  1:08,94 
4. Dögei Dániel 1997 Csongrád-VMKI  1:10,80 
5. Vitos Ádám 1999 Borsod-VMKI  1:10,88 
6. Kovács Hunor Álmos 2004 Pest-VMKI  1:21,70 
7. Pruskóczki Gergő 2004 KOK  1:28,91 
8. Kocsis Zsolt 2002 Tolna-VMKI  1:41,11 
 
Nem indult 
 Kovács Magor Ménrót 2004 Pest-VMKI 
 Kalmár Csaba 1995 Tolna-VMKI 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

2. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Szabó Sándor 1988 Csongrád-VMKI  0:27,19 
2. Benőcs Zoltán 1984 Borsod-VMKI  0:28,10 
3. Szakács Péter Ervin 1986 FKI  0:29,19 
4. Rácz Kamil 1992 Csongrád-VMKI  0:30,80 
5. Tóth Marcell 1991 Heves-VMKI  0:31,80 
6. Tasi Gergő 1989 Hajdú-VMKI  0:32,98 
7. Nyakas Tamás 1995 Zala-VMKI  0:33,53 
8. Varga-Stadler Bálint 1994 Tolna-VMKI  0:34,69 
9. Borbély György 1989 Somogy-VMKI  0:34,80 
10. Szabó Norbert 1990 Somogy-VMKI  0:36,30 
11. Pongo Martin 1992 KOK  0:37,80 
12. Köteles András 1991 Heves-VMKI  0:38,83 
13. Kiss Dániel 1993 Nógrád-VMKI  0:45,30 
14. Baranyi Zsolt 1990 KOK  0:52,03 
 
Nem indult 
 Iván Péter 1995 Tolna-VMKI 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Huszka Károly 1983 Csongrád-VMKI  0:30,21 
2. Kovács Bálint 1984 Somogy-VMKI  0:31,36 
3. Papp János 1977 Jász-VMKI  0:32,11 
4. Herczeg Péter 1983 OKF  0:34,08 
5. Kazsik Sándor 1982 Borsod-VMKI  0:34,90 
6. Farkas László 1977 FKI  0:35,05 
7. Márta Attila 1980 Veszprém-VMKI  0:38,59 
 
Nem indult 
 Ambrus József 1979 Békés-VMKI 
 Kormos Zoltán 1976 Borsod-VMKI 
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50 m. fiú gyorsúszás 

4. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Paksi Tibor 1971 Csongrád-VMKI  0:31,15 
2. Kovács Zoltán István 1971 Komárom-VMKI  0:31,98 
3. Selmeczi Béla 1974 Békés-VMKI  0:32,05 
4. Ádám Tibor 1970 Jász-VMKI  0:32,08 
5. Borsos Roland 1973 Borsod-VMKI  0:34,39 
6. Toldi Péter 1975 OKF  0:34,56 
7. Erdélyi Péter Gábor 1975 Zala-VMKI  0:36,23 
8. Hidegföldi László Csaba 1967 FKI  0:37,88 
9. Tulipán Attila 1968 Borsod-VMKI  0:37,91 
10. Vezendi Pál 1970 Hajdú-VMKI  0:38,31 
11. Metál Csaba 1971 Zala-VMKI  0:38,93 
12. Nógrádi Csaba 1966 Csongrád-VMKI  0:40,02 
13. Rostás Zsolt 1971 Somogy-VMKI  0:43,59 
14. Vígh József 1975 Pest-VMKI  0:44,28 
15. Rózsa Róbert 1975 Somogy-VMKI  0:50,55 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 

5. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Szarvas Bianka 2001 FKI  2:13,83 
2. Kőhalmi Dominika Fruzsina 2002 Pest-VMKI  3:18,41 
3. Sárosi Eszter 2000 Csongrád-VMKI  3:20,79 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

6. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Horváth Hermina 1988 OKF  0:36,84 
2. Tóth Rita 1990 FKI  0:40,99 
3. Gyenes Szabó Vivien 1989 Pest-VMKI  0:50,57 
4. Onodi Barbara 1992 FKI  0:58,13 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

7. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Dr. Antalicz-Gerics Natál 1979 Somogy-VMKI  0:37,67 
2. Dr. Takács Piroska Julian 1977 Komárom-VMKI  0:41,82 
3. Tímár Zita 1980 Pest-VMKI  0:52,27 
4. Mihályka Szabina 1983 Somogy-VMKI  0:53,31 
5. Mentel Panka 1976 FKI  0:59,52 
6. Benedek Barbara 1981 Csongrád-VMKI  1:20,98 
7. Iszlai Mariann 1971 FKI  1:55,11 
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50 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Csillik Annamária 1972 Jász-VMKI  0:43,58 
2. Orbán Judit 1973 KOK  1:03,12 
3. Kovács Gabriella 1968 FKI  1:05,17 
4. Katóné Dudás Mariann 1974 KOK  1:13,50 
 
 

100 m. fiú mellúszás 

9. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Landor Patrik 2003 Somogy-VMKI  1:27,79 
2. Szántó Zsolt 1999 Jász-VMKI  1:31,19 
3. Vitos Ádám 1999 Borsod-VMKI  1:34,31 
4. Kátai Ádám 1998 Csongrád-VMKI  1:39,82 
5. Dögei Dániel 1997 Csongrád-VMKI  1:39,90 
6. Németh Krisztián 1999 Borsod-VMKI  2:03,38 
7. Holló Ákos 1996 KOK  2:18,96 
 
Nem indult 
 Kocsis Zsolt 2002 Tolna-VMKI 
 
 

50 m. fiú mellúszás 

10. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Szakács Péter Ervin 1986 FKI  0:36,05 
2. Szabó Sándor 1988 Csongrád-VMKI  0:36,89 
3. Kováts Dávid 1992 Somogy-VMKI  0:38,42 
4. Borbás Balázs 1994 Pest-VMKI  0:39,85 
5. Rácz Kamil 1992 Csongrád-VMKI  0:41,01 
6. Kecskés Bence 1994 Nógrád-VMKI  0:44,98 
7. Borbély György 1989 Somogy-VMKI  0:45,12 
8. Benőcs Viktor 1986 Borsod-VMKI  0:46,27 
9. Tasi Gergő 1989 Hajdú-VMKI  0:47,17 
10. Debrei Dániel 1992 Heves-VMKI  0:48,03 
11. Megyaszai Krisztián 1990 Hajdú-VMKI  0:50,32 
12. Tóth Gábor 1989 Heves-VMKI  0:52,79 
13. Czidor Norbert 1989 Tolna-VMKI  1:01,02 
14. Baranyi Zsolt 1990 KOK  1:01,46 
 
 

50 m. fiú mellúszás 

11. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Huszka Károly 1983 Csongrád-VMKI  0:37,21 
2. Papp János 1977 Jász-VMKI  0:39,70 
3. Kovács Bálint 1984 Somogy-VMKI  0:42,90 
4. Markót András 1979 Komárom-VMKI  0:48,40 
5. Farkas László 1977 FKI  0:49,56 
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50 m. fiú mellúszás 

11. versenyszám 
III. korcsoport 
 
6. Csörsz Gergely 1982 Hajdú-VMKI  0:50,52 
7. Hős-Nagy Richárd 1985 KOK  0:51,64 
8. Kusztora László Dávid 1982 KOK  1:24,95 
Nem indult 
 Ambrus József 1979 Békés-VMKI 
 Perge Viktor 1985 Komárom-VMKI 
 
 

50 m. fiú mellúszás 

12. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Paksi Tibor 1971 Csongrád-VMKI  0:38,54 
2. Ádám Tibor 1970 Jász-VMKI  0:42,01 
3. Vígh József 1975 Pest-VMKI  0:46,31 
4. Toldi Péter 1975 OKF  0:46,59 
5. Nógrádi Csaba 1966 Csongrád-VMKI  0:48,40 
5. Vezendi Pál 1970 Hajdú-VMKI  0:48,40 
7. Hidegföldi László Csaba 1967 FKI  0:49,08 
8. Borbás János 1969 Pest-VMKI  0:54,90 
9. Pacsuta Csaba 1974 Hajdú-VMKI  0:54,91 
10. Rózsa Róbert 1975 Somogy-VMKI  0:57,50 
11. Rostás Zsolt 1971 Somogy-VMKI  0:58,25 
12. Árvai Tibor 1967 Tolna-VMKI  0:59,63 
 
Nem indult 
 Bajkán György 1973 Békés-VMKI 
 Németh János 1974 Borsod-VMKI 
 
 

100 m. leány mellúszás 

13. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Szarvas Bianka 2001 FKI  2:14,51 
2. Sárosi Eszter 2000 Csongrád-VMKI  3:07,77 
3. Kőhalmi Dominika Fruzsina 2002 Pest-VMKI  3:54,36 
 
 

50 m. leány mellúszás 

14. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Horváth Hermina 1988 OKF  0:51,31 
2. Bohácsi Bettina 1995 OKF  0:52,27 
3. Tóth Rita 1990 FKI  0:59,90 
4. Onodi Barbara 1992 FKI  1:03,65 
5. Gyenes Szabó Vivien 1989 Pest-VMKI  1:16,41 
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50 m. leány mellúszás 

15. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Tímár Zita 1980 Pest-VMKI  0:59,31 
2. Mihályka Szabina 1983 Somogy-VMKI  1:00,70 
3. Nógrádiné Dr. Kora Szilvi 1977 Békés-VMKI  1:01,39 
4. Horváth Szilvia 1980 Tolna-VMKI  1:02,64 
5. Benedek Barbara 1981 Csongrád-VMKI  1:23,78 
6. Iszlai Mariann 1971 FKI  2:01,84 
 
 

50 m. leány mellúszás 

16. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Botos Lászlóné 1968 FKI  0:53,83 
2. Molnárné Vida-Szűcs Ildik 1968 Csongrád-VMKI  0:54,84 
3. Kovács Gabriella 1968 FKI  1:03,89 
4. Dr. Nagy Imréné Kata 1968 Hajdú-VMKI  1:11,82 
5. Katóné Dudás Mariann 1974 KOK  1:15,28 
 
 

100 m. fiú hátúszás 

17. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Landor Patrik 2003 Somogy-VMKI  1:16,24 
2. Verőczi Alex 1998 Somogy-VMKI  1:21,67 
3. Hodos Sándor Olivér 2001 KOK  1:35,69 
4. Németh Krisztián 1999 Borsod-VMKI  2:11,33 
 
Nem indult 
 Kalmár Csaba 1995 Tolna-VMKI 
 
 

50 m. fiú hátúszás 

18. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Kováts Dávid 1992 Somogy-VMKI  0:34,59 
2. Varga-Stadler Bálint 1994 Tolna-VMKI  0:42,44 
3. Szabó Norbert 1990 Somogy-VMKI  0:44,14 
4. Pongo Martin 1992 KOK  0:47,13 
5. Benőcs Viktor 1986 Borsod-VMKI  0:47,62 
6. Longauer Péter 1988 Nógrád-VMKI  0:52,67 
 
Nem indult 
 Iván Péter 1995 Tolna-VMKI 
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50 m. fiú hátúszás 

19. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Vági Szabolcs 1980 Heves-VMKI  0:39,77 
2. Herczeg Péter 1983 OKF  0:40,12 
2. Nagy Mengyi Ferenc 1976 Borsod-VMKI  0:40,12 
4. Márta Attila 1980 Veszprém-VMKI  0:47,24 
5. Csörsz Gergely 1982 Hajdú-VMKI  0:50,78 
6. Kazsik Sándor 1982 Borsod-VMKI  0:50,86 
7. Hős-Nagy Richárd 1985 KOK  0:55,42 
8. Kusztora László Dávid 1982 KOK  1:40,05 
 
 

50 m. fiú hátúszás 

20. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Selmeczi Béla 1974 Békés-VMKI  0:37,92 
2. Kovács Zoltán István 1971 Komárom-VMKI  0:41,64 
3. Metál Csaba 1971 Zala-VMKI  0:46,07 
4. Tulipán Attila 1968 Borsod-VMKI  0:48,74 
 
Nem indult 
 Németh János 1974 Borsod-VMKI 
 
 

50 m. leány hátúszás 

21. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Dr. Antalicz-Gerics Natál 1979 Somogy-VMKI  0:50,04 
2. Dr. Takács Piroska Julian 1977 Komárom-VMKI  0:50,99 
3. Mentel Panka 1976 FKI  1:01,47 
4. Nógrádiné Dr. Kora Szilvi 1977 Békés-VMKI  1:21,14 
5. Horváth Szilvia 1980 Tolna-VMKI  1:39,77 
 
 

50 m. leány hátúszás 

22. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Csillik Annamária 1972 Jász-VMKI  0:53,03 
2. Botos Lászlóné 1968 FKI  0:57,15 
3. Orbán Judit 1973 KOK  1:04,70 
4. Molnárné Vida-Szűcs Ildik 1968 Csongrád-VMKI  1:20,15 
5. Dr. Nagy Imréné Kata 1968 Hajdú-VMKI  1:32,87 
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4*50 m. fiú gyorsváltó 

23. versenyszám 
 
1. Borsod-VMKI  2:10,61 
 Benőcs Zoltán (1984)  -  Kormos Zoltán (1976)  -  Nagy Mengyi Ferenc (1976)  -  Borsos Roland (1973) 

2. KOK  2:22,86 
 Holló Ákos (1996)  -  Árpás Alex (1998)  -  Pruskóczki Gergő (2004)  -  Hodos Sándor Olivér (2001) 

3. Heves-VMKI  2:24,86 
 Köteles András (1991)  -  Debrei Dániel (1992)  -  Tóth Marcell (1991)  -  Vági Szabolcs (1980) 

4. Pest-VMKI  2:35,31 
 Borbás Balázs (1994)  -  Borbás János (1969)  -  Kovács Hunor Álmos (2004)  -  Kovács Magor Ménrót (2004) 

5. Hajdú-VMKI  2:44,05 
 Vezendi Pál (1970)  -  Csörsz Gergely (1982)  -  Megyaszai Krisztián (1990)  -  Tasi Gergő (1989) 

 
Nem indult 
 Nógrád-VMKI 
 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó 

24. versenyszám 
 
1. Somogy-VMKI  2:32,79 
 Verőczi Alex (1998)  -  Mihályka Szabina (1983)  -  Dr. Antalicz-Gerics Natál (1979)  -  Landor Patrik (2003) 

2. OKF  2:39,88 
 Bohácsi Bettina (1995)  -  Horváth Hermina (1988)  -  Herczeg Péter (1983)  -  Toldi Péter (1975) 

3. FKI  2:43,97 
 Farkas László (1977)  -  Szakács Péter Ervin (1986)  -  Botos Lászlóné (1968)  -  Tóth Rita (1990) 

4. Csongrád-VMKI  3:10,99 
 Szabó Sándor (1988)  -  Huszka Károly (1983)  -  Molnárné Vida-Szűcs Ildik (1968)  -  Sárosi Eszter (2000) 

5. KOK  3:18,35 
 Katóné Dudás Mariann (1974)  -  Orbán Judit (1973)  -  Árpás Alex (1998)  -  Pruskóczki Gergő (2004) 

6. Pest-VMKI  3:20,39 
 Borbás Balázs (1994)  -  Kőhalmi Dominika Fruzsina (2002)  -  Gyenes Szabó Vivien (1989)  -  Kovács Magor Ménrót (2004) 
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Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Csongrád-VMKI        11 (10%) 21 (12%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 5 3 2 5 4 1 0 0 427 
2. FKI                  11 (10%) 21 (12%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 4 2 6 2 2 2 2 1 425 
3. Somogy-VMKI          11 (10%) 21 (12%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 6 4 3 1 0 0 1 0 403 
4. KOK                  11 (10%) 18 (10%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 2 2 2 2 0 4 2 341 
5. Borsod-VMKI          11 (10%) 17 (9.5%) 3 (2) 0 (0) 0 (0) 1 2 1 2 4 2 0 1 279 
6. Pest-VMKI            9 (8.3%) 14 (7.8%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 1 1 4 2 1 2 0 1 273 
7. Hajdú-VMKI           7 (6.4%) 11 (6.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 4 2 0 0 196 
8. OKF                  5 (4.6%) 8 (4.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 3 0 2 0 1 0 0 183 
9. Jász-VMKI            4 (3.7%) 7 (3.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 3 1 1 0 0 0 0 146 
10. Heves-VMKI           6 (5.5%) 6 (3.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 1 0 1 0 0 0 115 
11. Tolna-VMKI           7 (6.4%) 12 (6.7%) 5 (3) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 1 1 0 0 2 109 
12. Komárom-VMKI         4 (3.7%) 6 (3.4%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 0 4 0 1 0 0 0 0 103 
13. Békés-VMKI           4 (3.7%) 7 (3.9%) 3 (2) 0 (0) 0 (0) 1 0 2 1 0 0 0 0 81 
14. Zala-VMKI            3 (2.8%) 4 (2.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 2 0 64 
15. Nógrád-VMKI          4 (3.7%) 4 (2.2%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 2 0 0 44 
16. Veszprém-VMKI        1 (0.9%) 2 (1.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 0 1 0 35 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 109 179 14 (10) 0 (0) 0 (0) 

  
 


